Obra de engenharia para demolição do reservatório existente, execução de
reservatório metálico elevado e reestruturação (com ampliação) da rede de distribuição de água tratada
existente no município de Matrinchã/GO.

VALOR  TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 2.129.342,77 (dois milhões, cento e vinte e nove mil,
trezentos e quarenta e dois reais e setenta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/01/2025 - 08:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

TIPO DE OBJETO: Obras de Engenharia

CLASSIFICAÇÃO: Escopo.

NATUREZA DO OBJETO: Não continuada.

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 13/01/2025 - 08:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 13/01/2025 - 08:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, sem inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 2.129.342,77 (dois milhões, cento e vinte e nove mil, trezentos
e quarenta e dois reais e setenta e sete centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Global, conforme tabela constante abaixo:

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de
Engenharia, obra civil.

Quantidade 1

Unidade servico (s)

Participação Ampla Participação